

WOJEWODA LUBUSKI

ul. Jagiellończyka 8
66-400 Gorzów Wlkp.

PS-I.9421.5.6.2019.TKoz

Gorzów Wlkp., 27 listopada 2019 r.

Pani/Pan
Prezydent/Burmistrz/Wójt
Starosta Powiatu
Marszałek Województwa
wszyscy w woj. lubuskim

Szanowni Państwo,

od 25 listopada 2019 r. można składać oferty w otwartym konkursie nowej edycji wieloletniego programu „Senior+”.

W ramach programu samorządy mogą ubiegać się o dotację na utworzenie lub wsparcie Dziennych Domów i Klubów dla seniorów. Celem programu jest zwiększenie aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym osób starszych. W projekcie budżetu na przyszły rok na program zaplanowano 80 mln złotych.

W nowej edycji programu dofinansowane będą jedynie projekty „jednoroczne”, tj. realizowane i zakończone wyłącznie w 2020 roku.

O dofinansowanie ubiegać mogą się gminy, powiaty i samorządy województw.

W 2020 r. środki finansowe w ramach Programu zostaną przeznaczone na dwa moduły:

- Moduł I konkursu – jednorazowe wsparcie finansowe na utworzenie (przebudowę lub remont) i wyposażenie placówki.
- Moduł II konkursu – zapewnienie funkcjonowania już istniejących placówek.

Wydatki inwestycyjne poniesione w ramach modułu I mogą dotyczyć tylko przebudowy pomieszczeń lub budynku.

Dokumenty można składać do 7 stycznia 2020 roku, do godziny 16.00. **Ofertę należy wypełnić i złożyć w generatorze ofert (za pomocą przycisku „złóż ofertę”), dostępnym na stronie <https://seniorplus2020.mpips.gov.pl/>.**

Oferent ma możliwość w dowolnym momencie zapisania wprowadzonych danych i powrotu do edycji w innym czasie. Po tymczasowym zapisaniu wprowadzonych danych, użytkownik otrzyma unikalne hasło pozwalające na kontynuację wypełniania oferty, które należy zapisać i zachować, gdyż będzie ono również niezbędne na etapach przygotowania umowy o realizację zadania publicznego oraz sprawozdania końcowego.

Oferent ma możliwość wydruku oferty zapisanej w wersji roboczej.

Po uzupełnieniu formularza oferty, jej weryfikacji oraz wysłaniu przez Oferenta (za pomocą przycisku „złóż ofertę”), system zapisuje ofertę w bazie danych, a użytkownik otrzymuje możliwość jej zapisania w formacie PDF i wydrukowania. Złożona oferta automatycznie otrzymuje unikalny numer, którym należy się posługiwać w kontaktach z Urzędem Wojewódzkim.

Aby dokończyć proces składania oferty:

- 1) oferta musi być podpisana przez uprawnione osoby,

2) należy ją złożyć do właściwego urzędu wojewódzkiego, z dopiskiem „Senior+”.

Złożoną w generatorze ofertę, która otrzymała w systemie unikalny numer, należy wydrukować z generatora ofert, podpisać i wraz z wymaganymi załącznikami – przesłać w wersji papierowej do właściwego Urzędu Wojewódzkiego.

Oferta może być opatrzona podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Oferta złożona w postaci elektronicznej jest równoważna ofercie złożonej w postaci papierowej.

UWAGA:

- 1) termin wysyłki ofert w formie papierowej upływa 7 stycznia o godz. 24.00 (data stempla pocztowego),
- 2) termin wysyłki ofert przez ePUAP upływa 7 stycznia (w godzinach pracy urzędów).

Wymagana dokumentacja (do złożenia oferty w wersji elektronicznej wymagane jest załączenie skanów dokumentów):

- 1) prawidłowo i kompletnie wypełniony formularz oferty (wydrukowany z GO), podpisany przez osoby uprawnione do reprezentowania oferenta;
- 2) uchwała odpowiednio rady gminy/ rady powiatu/ sejmiku województwa o utworzeniu Dziennego Domu „Senior+” lub uchwała rady gminy/ rady powiatu/ sejmiku województwa o utworzeniu Klubu „Senior+” (obowiązuje w przypadku ofert składanych w module 2);
- 3) w przypadku oferty, w ramach której przewidywana jest inwestycja budowlana (moduł 1), należy dołączyć do oferty program inwestycji w zakresie określonym w § 6 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu i trybu finansowania inwestycji z budżetu państwa (Dz. U. 2010 Nr 238, poz. 1579).

Wyniki konkursu zostaną ogłoszone najpóźniej do 28 lutego 2020 roku.

Szczegółowe informacje dotyczące Programu dostępne są na stronie internetowej <https://seniorplus2020.mpips.gov.pl/>

Informacje o programie uzyskają Państwo u pracowników Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego:

Tomasza Kozłowskiego – tel. 95 7851 476 mail: tomasz.kozlowski@lubuskie.uw.gov.pl
Marzeny Modrzewskiej - tel. 95 7851 475 mail: marzena.modrzewska@lubuskie.uw.gov.pl
Hanny Piekarskiej - tel. 95 7851 472 mail: hanna.piekarska@lubuskie.uw.gov.pl ,

Zachęcam do udziału w Konkursie.

Z poważaniem

Z up. WOJEWODY LUBUSKIEGO
Grażyna Jelska
Dyrektor
Wydziału Polityki Społecznej